INDUSTRIAL MOTOR I 101
▶Compact 한 Size, 최저효율제기준만족
▶허용토르크최대 610 N·m
▶고신뢰성, 저소음
▶방수방진등급 : IP55(일부모델 IP40)
▶절연등급 : F종
동력용기어드모터
Series

 S
H
A
F
T
INDUSTRIAL MOTOR I 109
기종명 Coding
103Page
출력축사양
156Page
기술자료
157Page
PCH TYPE DIMENSIONS [ Lead Box Type ]
UNIT = mm
Weight : 9 Kg
25 Frame PCH25-5~60-MA020①
Weight : 11.5 Kg
30 Frame PCH30-80~240-MA020①
PCH TYPE DIMENSIONS [ Terminal Box Type ]
UNIT = mm
Weight : 9 Kg
25 Frame PCH25-5~60-MB020①

 S
H
A
F
T
INDUSTRIAL MOTOR I 111
기종명 Coding
103Page
출력축사양
156Page
기술자료
157Page
PCH TYPE DIMENSIONS [ Lead Box Type ]
UNIT = mm
Weight : 13.5 Kg
30 Frame PCH30-5~60-MA040①
Weight : 17.5 Kg
35 Frame PCH35-80~240-MA040①
PCH TYPE DIMENSIONS [ Terminal Box Type ]
UNIT = mm
Weight : 13.5 Kg
30 Frame PCH30-5~60-MB040①

 S
H
A
F
T
INDUSTRIAL MOTOR I 113
기종명 Coding
103Page
출력축사양
156Page
기술자료
157Page
PCH TYPE DIMENSIONS [ Lead Box Type ]
UNIT = mm
Weight : 21 Kg
35 Frame PCH35-5~60-EA075①
Weight : 30.5 Kg
45 Frame PCH45-80~240-EA075①
PCH TYPE DIMENSIONS [ Terminal Box Type ]
UNIT = mm
Weight : 21 Kg
35 Frame PCH35-5~60-EB075①

 S
H
A
F
T
INDUSTRIAL MOTOR I 115
기종명 Coding
103Page
출력축사양
156Page
기술자료
157Page
PCH TYPE DIMENSIONS [ Lead Box Type & Terminal Box Type ]
UNIT = mm
Weight : 37.5 Kg
45 Frame PCH45-5~60-E①150②
•기종명 구분 ① : 모터 옵션 ② : 전원 (Voltage & Frequency)
P
C
 S

 S
H
A
F
T
INDUSTRIAL MOTOR I 117
기종명 Coding
103Page
출력축사양
156Page
기술자료
157Page
PCH TYPE DIMENSIONS [ Lead Box Type & Terminal Box Type ]
UNIT = mm
Weight : 56.5 Kg
50 Frame PCH50-5~60-E①220②
•기종명 구분 ① : 모터 옵션 ② : 전원 (Voltage & Frequency)
P
C
 S